
MINISTÈRE

BEAUX-A RTS.

I N V E N T A I R E SUPPLÉMENTAIRE

MflUMENTS HISTOftIJUES.

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE.

ARRÊTÉ.

Education Nationale
LE MINISTRE DE

Vu la loi du 3i décembre i g i 3 sur les monuments historiques cl
notamment l'article 2, modifié et complété par la loi du 28 juillet 1927;

La Commission des monuments historiques entendue;

ARRÊTE :

ARTICLE PREMIER.

de GHAMPILLET f ïnd re i

appartenant à ja. g«y7?muntl 4« Champillet

est inscrit .8 sur l'inventaire supplémentaire des monuments historiques.

ART. 2.

o

o!

À
•JO

Le présent arrêté sera notifié au Préfet du département, pour les
et

archives de la préfecture/au maire de la commune d.

qui seront responsables, chacun en ce qui le concerne, de sou exécution.

u 10 MARS 1954
PAR DÉLEGATÎON SPÉCIALE :

* 1T. S. V. F.


